
N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN
PUNTAJE

OBTENIDO
OBSERVACIONES

FECHA DE 

ENTREVISTA

HORA DE 

ENTREVISTA

1 ALARCON BUITRON VALERIA MARCELA 72232132 CUMPLE 50 18/07/2023 2:30:00 p. m.

2 ALCA GUTIERREZ SORAYA PAULA 75591246 CUMPLE 50 18/07/2023 2:30:00 p. m.

3 ALVARADO HUAPAYA DIEGO RODRIGO 72916472 CUMPLE 50 18/07/2023 2:30:00 p. m.

4 ALVAREZ RUIZ, INDYRA ALEJANDRA 74144310 CUMPLE 50 18/07/2023 2:40:00 p. m.

5 ARIAS QUISPE KLINSMANN HASSLER 74759773 CUMPLE 50 18/07/2023 2:40:00 p. m.

6 BALDARRAGO CAYO SHAYNA YHASMIN 74060492 CUMPLE 50 18/07/2023 2:40:00 p. m.

7 BECERRA BENITES DANIELA ALESSANDRA 73094283 CUMPLE 50 18/07/2023 2:50:00 p. m.

8 BERROCAL YUPANQUI NYCOBF JHEREMY 71769435 CUMPLE 50 18/07/2023 2:50:00 p. m.

9 CARMEN OVIEDO LESLIE NATHALIE 72354444 CUMPLE 50 18/07/2023 2:50:00 p. m.

10 CARMONA TOMY ARNOLD ANDRE 71744393 CUMPLE 50 18/07/2023 3:00:00 p. m.

11 CCORI HUAQUISTO JOMIRA ALEJANDRA 73699051 CUMPLE 50 18/07/2023 3:00:00 p. m.

12 CELIS ISUIZA DIEGO MARTIN 72160015 CUMPLE 50 18/07/2023 3:00:00 p. m.

13 CHACON CARHUACHIN CIELO ABIGAIL 70499968 CUMPLE 50 18/07/2023 3:10:00 p. m.

14 CHAVEZ ALVITEZ HECTOR 75771496 CUMPLE 50 18/07/2023 3:10:00 p. m.

15 CHUNGA MERINO ROBERTO CARLOS 73086480 CUMPLE 50 18/07/2023 3:10:00 p. m.

16 CONSAMOLLO MEZA SHEYLA CRISTINA 71942924 CUMPLE 50 18/07/2023 3:20:00 p. m.

17 CONTRERAS PEREIRA REBECCA KRYSS 75005811 CUMPLE 50 18/07/2023 3:20:00 p. m.

18 CORNEJO SERRANO MAYRA MIRELLA 71595625 CUMPLE 50 18/07/2023 3:20:00 p. m.

19 CORONEL ZARE AIXA ESTEFANNYA 74932348 CUMPLE 50 18/07/2023 3:30:00 p. m.

20 DESCALZO TELLO SEBASTIAN ALEXANDER 74227705 CUMPLE 50 18/07/2023 3:30:00 p. m.

21 EGUSQUIZA PORTILLO SAHIT BELU 76163340 CUMPLE 50 18/07/2023 3:30:00 p. m.

22 ESCOBEDO ESPINOZA VICTOR WILFREDO 70894648 CUMPLE 50 18/07/2023 3:40:00 p. m.

23 GUERRERO SALDAÑA CLARITA CLAYRETH 71982374 CUMPLE 50 18/07/2023 3:40:00 p. m.

24 GUTIÉRREZ POZO CAROLINA LISETH 71959427 CUMPLE 50 18/07/2023 3:40:00 p. m.

25 JULCAHUANGA JULCAHUANCA GUSTAVO 48350326 CUMPLE 50 18/07/2023 3:50:00 p. m.

26 LA TORRE NAVARRO JORGE EDUARDO 74466352 CUMPLE 50 18/07/2023 3:50:00 p. m.

27 LAZARO GALLO OFELINDA 71921478 CUMPLE 50 18/07/2023 3:50:00 p. m.

28 LEVANO POMA ALFREDO ADRIAN 76377883 CUMPLE 50 18/07/2023 4:00:00 p. m.

29 LEYVA AYALA NATALY YADHIRA 70945029 CUMPLE 50 18/07/2023 4:00:00 p. m.

30 MALPARTIDA ZAVALA THYSSEN ERLINDA 73570283 CUMPLE 50 18/07/2023 4:00:00 p. m.

31 MAYORCA BACA JUAN ANGELO ADRIAN 72403140 CUMPLE 50 18/07/2023 4:10:00 p. m.

32 MENACHO VASQUEZ PATRICK JEANPIERE 72191652 CUMPLE 50 18/07/2023 4:10:00 p. m.

33 MORALES CERÓN JOSÉ ANTONIO 09918400 CUMPLE 50 18/07/2023 4:10:00 p. m.

34 MORALES RAMOS ESTEFANIE CIELO 70872348 CUMPLE 50 18/07/2023 4:20:00 p. m.

35 MORETTI TAIPE RICHARD ARTURO 48030835 CUMPLE 50 18/07/2023 4:20:00 p. m.

36 NIÑO PRECIADO ALBERT CEDRITH 74987727 CUMPLE 50 18/07/2023 4:20:00 p. m.

37 ORE GUTIERREZ GRECIA 76212786 CUMPLE 50 18/07/2023 4:30:00 p. m.

38 ORÉ GUTIÉRREZ GRECIA 76212786 CUMPLE 50 18/07/2023 4:30:00 p. m.

39 PALOMINO CABEZAS NATALY LISBET 72439623 CUMPLE 50 18/07/2023 4:30:00 p. m.
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40 PASTOR QUISPE GRACIELA ARACELLI 76444680 CUMPLE 50 18/07/2023 4:40:00 p. m.

41 PAUCAR CARDENAS STEPHANY CARMELITA 70254523 CUMPLE 50 18/07/2023 4:40:00 p. m.

42 PIZARRO FLORES, ALESSANDRA KAROL 75496880 CUMPLE 50 18/07/2023 4:40:00 p. m.

43 POMA TIPTE RAUL ENRIQUE 72520500 CUMPLE 50 18/07/2023 4:50:00 p. m.

44 QUINTANA YURIVILCA ANGELO GUSTAVO 72261767 CUMPLE 50 18/07/2023 4:50:00 p. m.

45 QUISPE LLAMOCA ANA LIZBETH 73023806 CUMPLE 50 18/07/2023 4:50:00 p. m.

46 RODRIGUEZ MURILLO LAURA ESTRELLA 77049056 CUMPLE 50 18/07/2023 5:00:00 p. m.

47 SANTOS CHULLUNQUIA JASMIN ALISON 75700952 CUMPLE 50 18/07/2023 5:00:00 p. m.

48 TANANTA DIAZ FEDERICO 60598028 CUMPLE 50 18/07/2023 5:00:00 p. m.

49 VICENTE TUESTA JAHIR ZAHIR 74952740 CUMPLE 50 18/07/2023 5:10:00 p. m.

50 VIGO RAMOS FRESLY ASHIDA 76837992 CUMPLE 50 18/07/2023 5:10:00 p. m.

51 YANQUI CAMPOS DAVID PABLO 41885224 CUMPLE 50 18/07/2023 5:10:00 p. m.

52 ALEJO CERNA KELLY BRIGITTE 74215526 NO CUMPLE - (*)

53 CAMONES ALBERTO ADRIANA EMPERATRIZ 71532631 NO CUMPLE - (*)

54 CLAVO ARTEAGA ROBERTO HAROLD 47676434 NO CUMPLE - (*)

55 GUZMAN PEREA NINOCHKA NICOLE 74087285 NO CUMPLE - (*)

56 HURTADO HERRERA ANDREA CONCEPCIÓN 73002682 NO CUMPLE - (*)

57 MENDOZA HERRERA CLAUDIA ELIZABETH 43775441 NO CUMPLE - (*)

58 QUISPE SOLIS ALESSANDRA MARIA 73485052 NO CUMPLE - (*)

59 SANCHEZ TORRES FABRIZZIO XAVIER ISMAEL 72032269 NO CUMPLE - (*)

60 YUCRA CASTRO ARELI ROCIO 07785208 NO CUMPLE - (*)

61 ZAPATA CAMPOS, JOSE CRISTOPHER 74253390 NO CUMPLE - (*)

62 ALMORA VALENCIA MARIANELA EULALIA 74177636 DESCALIFICADO/A -

63 ESPINOZA AGUILAR KARLA ROMINA 74957946 DESCALIFICADO/A -

64 LANDAURO RIOS LEONARDO BENJAMIN 76091886 DESCALIFICADO/A -

65 MARTINEZ RUIZ BERENIS 75136467 DESCALIFICADO/A -

66 MEZA CHAVEZ LEONARDO FABRICIO 72372309 DESCALIFICADO/A -

67 RIVAS BRAVO GIULIANA MILAGROS 74610245 DESCALIFICADO/A -

68 ROMERO VÁSQUEZ ELIANA SARAHÍ 73124248 DESCALIFICADO/A -

69 VILCA RETUERTO YEYSON TEODORO 71265266 DESCALIFICADO/A -

(*) No cumple con el requisito de nivel de estudio

(**) No cumple con el requisito de capacitaciones según perfil del puesto

(Descalificado/a) No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas

CONSIDERACIONES:

1) El/la candidato/a deberá presentarse en el horario establecido, se otorgará cinco (5) minutos de tolerancia, de lo contrario ya no se permitirá el acceso a la entrevista y 

será considerado/a DESCALIFICADO.

2) Deberá contar con dispositivos electrónicos: PC, laptop, celular u otros con acceso a internet estable, audio y videocámara funcionando en correctas condiciones. Se 

recomienda realizar la prueba de sus dispositivos antes de la evaluación.

3) Antes de iniciar la evaluación se le solicitará la presentación del DNI original y/o documento que permita la identificación del postulante, por lo que deberá tenerlo al 

alcance.

4) Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Subgerencia de Recursos Humanos

Miraflores, 14 de julio de 2023

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA SIGUIENTE ETAPA: "ENTREVISTA PERSONAL"

INDICACIONES GENERALES

LINK DE ENTREVISTA:

https://us06web.zoom.us/j/81103666559
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